[bookmark: _GoBack]许昌陶瓷职业学院大学生证明申请书

尊敬的领导：
您好！我是         学院            班学生        ，现因                ，需要开具许昌陶瓷职业学院的在校（籍）生证明，现将个人信息填写如下：
姓名：           性别：         民族：
籍贯（省/市/县（区））           年级：
专业：           班级：         学号：
请给予批准！

                申请人签名：
年   月   日

	辅导员签名
	学管秘书签名
	学生处办理人员签名